Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015  № 3088
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.12.2014 №4497
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации пункта 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.12.2013 N 482 "Об утверждении порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности" постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 31.12.2014 № 4497 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1.1. в пункте 3 слова "20 ноября года, предшествующего году формирования плана" заменить словами "1 декабря года, предшествующего году формирования плана";
1.2. в Порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце первом пункта 4 слова "20 ноября года, предшествующего году формирования плана" заменить словами "1 декабря года, предшествующего году формирования плана";

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

         А. Ю. Маклыгин
026-6